
 

 

1 

1 

Výpis  usnesení 
z 19. veřejného zasedání zastupitelstva obce Želechovice nad Dřevnicí 

konaného dne 24. 11. 2021 
 

Typ zasedání: řádné  
Přítomno celkem 12 zastupitelů: Švrček, Pištěk, Dolina, Chytilová, Šarman, Janoš, Brychta, 
Zicha, Gargulák, Gajdůšková, Hanzlík, Sýkora. 
Omluveni: Svobodová, Paprčková, Špendlík. 
V 15:25 hodin se do zasedací místnosti dostavila zastupitelka Gajdůšková.  

V 15:35 hodin se do zasedací místnosti dostavil zastupitel Hanzlík. 

V 15:40 hodin se do zasedací místnosti dostavil zastupitel Sýkora. 

Zahájeno v: 15:05 hodin. 

Skončeno v: 17:20  hodin. 

Přítomni celkem 3 občané. 

 
Usnesení 1./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí podle § 95 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů schvaluje program 19. veřejného zasedání takto: 

1. Schválení programu 
2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3. Podání zprávy o činnosti obecního úřadu od 17. veřejného zasedání ZO  
4. Projednání schválení návrhu rozpočtu obce na rok 2022 
5. Projednání schválení střednědobého výhledu rozpočtu na období 2023-2025 
6. Projednání pověření rady obce ke schválení výše ceny za stočné od 1. 1. 2022 
7. Projednání pověření rady obce k projednání rozpočtového opatření dle skutečnosti k 

31. 12. 2021 
8. Projednání schválení vyhlášení programů o poskytování dotací z rozpočtu obce v roce 

2022 
9. Projednání schválení odměňování nečlenů zastupitelstva obce v souvislosti s aktivní 

činností v sociálním a kulturním výboru v roce 2021 
10. Projednání schválení záměru „Sportovní podlaha v tělocvičně ZŠ a MŠ Želechovice nad 

Dřevnicí“ a podání žádosti o dotaci 
11. Projednání schválení uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 4128/2020 ze dne 30. 9. 

2020 
12. Projednání schválení záměru vybudování provozního objektu technického zázemí obce  
13. Projednání schválení provedení sanace zdiva budovy obecního úřadu  
14. Projednání schválení rekonstrukce sociálního zařízení v hasičské zbrojnici na Pasekách 
15. Projednání schválení uzavření Smlouvy o výkonu funkce obecního architekta v roce 

2022 
16. Projednání schválení záměru prodeje pozemků ve vlastnictví obce 
17. Projednání schválení uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě 
18. Projednání schválení OZV č. 1/2021 o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství 
19. Projednání schválení OZV č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství  
20. Projednání plánu těžby dřeva pro rok 2022 
21. Projednání schválení termínů veřejného zasedání zastupitelstva obce v roce 2022 
22. Projednání zmocnění k zastupování obce a hlasování na valných hromadách 

společnosti VaK, a. s. v roce 2022 
23. Projednání zmocnění k zastupování obce a hlasování na valných hromadách 

společnosti DSZO, s. r. o. v roce 2022 
24. Projednání rozpočtového opatření č. 5/2021 
25. Podání informace ve věci uplatnění nároku úhrady škody na poškozeném traktoru 

vzniklé pádem stromu dne 9. 1. 2019 v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí 
26. Diskuze 

 
Výsledek hlasování:   Pro : 9   Proti  :  0         Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 
Usnesení  1./19ZO/2021 bylo přijato. 



 

 

2 

2 

Usnesení 2./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí určuje ověřovateli zápisu Václava Gargulák a 
ing. Jaromíra Janoše a zapisovatelem Jitku Kláskovou. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :  9     Proti :       0        Zdrželi se:    0     Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 2./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 3./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí bere na vědomí zprávu o činnosti obecního 
úřadu od 17. veřejného zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :       9     Proti :     0        Zdrželi se:  0   Nehlasovali:    0 
 
Usnesení 3./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
V 15:25 hodin se do zasedací místnosti dostavila zastupitelka Gajdůšková.  

 
Usnesení 4.1./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona o 
obcích, schvaluje schodkový rozpočet obce Želechovice nad Dřevnicí na rok 2022 dle přílohy 
č. 3, která tvoří nedílnou část zápisu, s celkovými rozpočtovými příjmy ve výši 41 492 490 Kč a 
rozpočtovými výdaji ve výši 46 390 800 Kč, schodek rozpočtu ve výši 4 898 310 Kč bude krytý z 
přebytků hospodaření minulých let.  
 
Výsledek hlasování:   Pro :     10       Proti :     0        Zdrželi se:  0   Nehlasovali:    0 
 
Usnesení 4.1./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 4.2./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje závazný ukazatel rozpočtu obce roku 
2022, poskytnutí provozního příspěvku pro Základní školu a Mateřskou školu Želechovice nad 
Dřevnicí, p. o. ve výši 3 450 000 Kč. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    10        Proti :     0        Zdrželi se:  0   Nehlasovali:    0 
 
Usnesení 4.2./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 5./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na 
období 2023-2025, dle přílohy č. 4 tohoto zápisu. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :     10       Proti :      0   Zdrželi se:    0      Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 5./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 6./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí zmocňuje radu obce ke schválení výše ceny za 
stočné od 1. 1. 2022. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    10    Proti : 0         Zdrželi se:  0         Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 6./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
V 15:35 hodin se do zasedací místnosti dostavil zastupitel Hanzlík. 

Usnesení 7./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí zmocňuje radu obce k provedení Rozpočtového 
opatření, které zaznamená skutečnost v příjmech a výdajích rozpočtu obce ke dni 31. 12. 2021. 



 

 

3 

3 

Výsledek hlasování:   Pro :    11    Proti : 0         Zdrželi se:  0         Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 7./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 8.1./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení Programu pro poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Želechovice nad Dřevnicí na činnost organizacím pracujícím s dětmi v 
roce 2022, dle přílohy č. 5 tohoto zápisu. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :     11   Proti :    0           Zdrželi se:   0 Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 8.1./19ZO/2021 bylo přijato. 

Usnesení 8.2./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení Programu pro poskytnutí 
dotace na jednorázové akce /krátkodobé projekty/ z rozpočtu obce Želechovice nad Dřevnicí v 
roce 2022, dle přílohy č. 6 tohoto zápisu. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :   11   Proti :       0          Zdrželi se:  0  Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 8.2./19ZO/2021 bylo přijato. 

Usnesení 8.3./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení Programu pro poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Želechovice nad Dřevnicí na vybudování domovní čistírny odpadních 
vod v obci Želechovice nad Dřevnicí pro rok 2022, dle přílohy č. 7 tohoto zápisu. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :     11   Proti :    0        Zdrželi se:    0         Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 8.3./19ZO/2021 bylo přijato. 

 

V 15:40 hodin se do zasedací místnosti dostavil zastupitel Sýkora. 

Usnesení 9.1./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí vyslovuje poděkování aktivním občanům, 
členům i nečlenům výborů zastupitelstva obce, za jejich obětavé zapojení do práce pro obec, 
Evě Rosíkové, Anitě Matůšové, Renatě Krajčové, Bc. Pavlíně Novotné, Pavlu Hurtovi. 
Zastupitelstvo obce schvaluje aktivním občanům odměny formou darovacích smluv, dle 
přílohy zápisu č. 8.  
 
Výsledek hlasování:   Pro :  12    Proti :    0     Zdrželi se:  0   Nehlasovali:  0 
 
Usnesení 9.1./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 9.2./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí vyslovuje poděkování členům výborů 
zastupitelstva obce, za jejich obětavé zapojení do práce pro obec paní Miroslavě Švrčkové, Bc. 
Radce Petruškové, Lence Verbíkové, Antonimu Adamu Pekárkovi, Vladimíru Balajkovi, 
Miroslavě Borovičkové, Olze Kotasové, Ing. Martině Smilkové, Bc. Davidu Špendlíkovi, Mgr. 
Miroslavu Rafajovi, Robertu Chmelovi, Ing. Jiřímu Škrabalovi, Mgr. Jarmile Machalíčkové, Ing. 
Norbertu Pelcovi, Mgr. Evě Štauderové. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :  12     Proti :    0     Zdrželi se:  0   Nehlasovali:  0 
 
Usnesení 9.2./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 10./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje podání žádosti o poskytnutí finanční 
podpory z MMR, podprogramu 117D821 Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotačního titulu 
117D8210B Podpora obnovy sportovní infrastruktury pro rok 2022 na neinvestiční akci 
Sportovní podlaha v tělocvičně ZŠ a MŠ Želechovice nad Dřevnicí. 



 

 

4 

4 

Výsledek hlasování:   Pro :   12     Proti :    0      Zdrželi se:   0        Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 10./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 11./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
dílo č. 4128/2020 ze dne 30. 9. 2020 na stavební práce „Oprava tělocvičny Základní školy 
Želechovice nad Dřevnicí“ s Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ 
25301144, dodatek tvoří přílohu zápisu č. 10. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    12    Proti :    0      Zdrželi se:   0        Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 11./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 12.1./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje záměr realizace stavby „Provozní 
objekt technického zázemí obce Želechovice nad Dřevnicí v předpokládané hodnotě ve výši 5,5 
mil. Kč bez DPH. 
  
Výsledek hlasování:   Pro :   12     Proti :    0      Zdrželi se:   0        Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 12.1./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 12.2./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vypracování souboru projekčních a 
inženýrských činností v průběhu přípravy a projednání projektu, dokumentace bude 
zpracovaná podle vyhlášky č. 499/2006 sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 
62/2013 sb., která upravuje rozsah a obsah dokumentace pro vydání společného povolení na 
stavbu „Provozní objekt technického zázemí obce Želechovice nad Dřevnicí“ u  ing. arch. Petra 
Zámečníka, IČ: 65825713 za cenu 264 500 Kč vč. DPH. 

  
Výsledek hlasování:   Pro :   11     Proti :    0      Zdrželi se:   1 /Hanzlík/        Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 12.2./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení  13./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje záměr provedení sanace zdiva budovy 
obecního úřadu dle návrhu ing. Petra Olejníka, Odboje 388, Zlín – Prštné, IČ 14637111 za 
předpokládanou cenu realizace 790 302 Kč bez DPH a pověřuje radu obce výběrem dodavatele. 
 
Výsledek hlasování:   Pro : 12    Proti :    0   Zdrželi se:    0 Nehlasovali:0 
 
Usnesení 13./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení  14./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje rekonstrukci sociálního zařízení vč. 
páteřních odpadů v budově hasičské zbrojnice na Pasekách v hodnotě do 500 000 Kč vč. DPH. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :   12    Proti :    0   Zdrželi se:    0 Nehlasovali:0 
 
Usnesení 14./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení  15./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření smlouvy o výkonu funkce 
obecního architekta s ing. arch. Petrem Zámečníkem, IČ: 65825713, pro rok 2022, Smlouva tvoří 
přílohu zápisu č. 14. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :     Proti :    0   Zdrželi se:    0 Nehlasovali:0 
 
Usnesení 15./19ZO/2021 bylo přijato. 



 

 

5 

5 

Usnesení 16.1./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí 
I. schvaluje prodej části pozemku p. č. 2323/1 o výměře 150 m2, ostatní plocha, neplodná půda, 
který se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsáno na LV 10001 u 
katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, manželům xxx, za cenu 300 Kč 
/ m2.  
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smlouvy podle bodu I. 
tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému katastrálnímu úřadu 
návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    12    Proti :    0      Zdrželi se:   0        Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 16.1./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 16.2./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí 
I. schvaluje prodej dvou pozemků  p. č. 2552/2, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 36 m2 
pozemků  a p. č. 2560/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 110 m2, vše se nachází 
v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsáno na LV 10001 u katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, xxx, za cenu 500 Kč / m2.  
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smlouvy podle bodu I. 
tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému katastrálnímu úřadu 
návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    12    Proti :    0      Zdrželi se:   0        Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 16.2./19ZO/2021 bylo přijato. 
 

Usnesení 16.3./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí 
I. schvaluje prodej části pozemku p. č. 233/2, ostatní plocha, neplodná půda o výměře cca 216 
m2 za cenu 700 Kč / m2 a části pozemku p. č. 231/2, ostatní plocha, neplodná půda o výměře 
cca 302 m2 za cenu 100 Kč / m2, vše se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad 
Dřevnicí zapsáno na LV 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 
Zlín, xxx.  
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smlouvy podle bodu I. 
tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému katastrálnímu úřadu 
návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    12    Proti :    0      Zdrželi se:   0        Nehlasovali:   0  
 
Usnesení 16.3./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 17./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Kupní 
smlouvě ze dne 10. 1. 2018 uzavřené mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, PSČ 763 
11, IČ: 75158094 a manžely xxx, dodatek tvoří přílohu zápisu č. 18. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :   12     Proti :    0      Zdrželi se:   0        Nehlasovali:   0 
 
Usnesení 17./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 18./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona o obcích 
vydává obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství s účinností od 1. 1. 2022, OZV tvoří přílohu zápisu č. 19. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :   12      Proti :      0         Zdrželi se:   0 Nehlasovali:  0 
 
Usnesení 18./19ZO/2021 bylo přijato. 



 

 

6 

6 

 
Usnesení 19./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona o obcích 
vydává obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství s účinností od 1. 1. 2022, OZV tvoří přílohu zápisu č. 20. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    12     Proti :      0         Zdrželi se:   0 Nehlasovali:  0 
 
Usnesení 19./19ZO/2021 bylo přijato. 

 
Usnesení 20./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje plán těžby dřeva a plán pěstební 
činnosti na rok 2022, těžba do výše 755 m3, plán těžby dřeva tvoří přílohu zápisu č. 21. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :  12    Proti :   0       Zdrželi se:   0 Nehlasovali: 0   
 
Usnesení 20./19ZO/2021 bylo přijato. 

 
Usnesení 21./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje termíny veřejných zasedání 
zastupitelstva obce v roce 2022 takto: 19. 1. 2022, 23. 3. 2022, 22. 6. 2022, 21. 9. 2022 v obřadní 
místnosti obecního úřadu v Želechovicích nad Dřevnicí. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    12  Proti :   0       Zdrželi se:  0 Nehlasovali:  0 
 
Usnesení 21./19ZO/2021 bylo přijato. 

 
Usnesení 22.1./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí deleguje starostu obce xxx jako zástupce obce 
Želechovice nad Dřevnicí na valných hromadách společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. 
s.,Tř. T. Bati 383, 760 49 Zlín, IČ 49454561. Zástupce je oprávněn na valných hromadách činit 
veškeré právní jednání, k nimž je oprávněna obec jako akcionář společnosti. Zejména tedy 
k účasti na valných hromadách, hlasování na nich a požadování vysvětlení žádosti týkajících 
se společnosti, pro rok 2022. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :     12      Proti :  0       Zdrželi se:     0          Nehlasovali: 0 
 
Usnesení 22.1./19ZO/2021 bylo přijato. 

 

Usnesení 22.2./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí deleguje místostarostu obce xxx, jako zástupce 
obce Želechovice nad Dřevnicí na valných hromadách společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, 
a. s.,Tř. T. Bati 383, 760 49 Zlín, IČ 49454561. Zástupce je oprávněn na valných hromadách činit 
veškeré právní jednání, k nimž je oprávněna obec jako akcionář společnosti. Zejména tedy 
k účasti na valných hromadách, hlasování na nich a požadování vysvětlení žádosti týkajících 
se společnosti, pro rok 2022. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    12       Proti :  0       Zdrželi se:     0          Nehlasovali: 0 
 
Usnesení 22.2./19ZO/2021 bylo přijato. 

 

Usnesení 23.1./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí deleguje starostu obce xxx, jako zástupce obce 
Želechovice nad Dřevnicí na valných hromadách Dopravní společnosti Zlín-Otrokovice, s. r. o., 
Podvesná XVII/3833, 760 92 Zlín, IČ 60730153. Zástupce je oprávněn na valných hromadách 
činit veškeré právní jednání, k nimž je oprávněna obec jako akcionář společnosti. Zejména tedy 



 

 

7 

7 

k účasti na valných hromadách, hlasování na nich a požadování vysvětlení žádosti týkajících 
se společnost, v roce 2022. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :      12         Proti :    0    Zdrželi se:   0 Nehlasovali:0 
 
Usnesení 23.1./19ZO/2021 bylo přijato. 

Usnesení 23.2./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí deleguje místostarostu obce xxx, jako zástupce 
obce Želechovice nad Dřevnicí na valných hromadách Dopravní společnosti Zlín-Otrokovice, s. 
r. o., Podvesná XVII/3833, 760 92 Zlín, IČ 60730153. Zástupce je oprávněn na valných 
hromadách činit veškeré právní jednání, k nimž je oprávněna obec jako akcionář společnosti. 
Zejména tedy k účasti na valných hromadách, hlasování na nich a požadování vysvětlení 
žádosti týkajících se společnosti, v roce 2022. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :     12      Proti :  0       Zdrželi se:     0          Nehlasovali: 0 
 
Usnesení 23.2./19ZO/2021 bylo přijato. 

 

Usnesení 24./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2021 dle 
přílohy č. 23 tohoto zápisu. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    12    Proti : 0     Zdrželi se:   0  Nehlasovali:  0  
 
Usnesení 24./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
 
Usnesení 25./19ZO/2021: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí bere na vědomí rozhodnutí ze dne 14. 10. 2021 č. 
j. 58 Co 129/2021-245 Krajského soudu v Brně, pobočky ve Zlíně ve věci náhrady škody na 
traktoru vzniklé pádem stromu dne 9. 1. 2019 v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :  12     Proti : 0     Zdrželi se:   0  Nehlasovali:  0  
 
Usnesení 25./19ZO/2021 bylo přijato. 
 
 
V Želechovicích nad Dřevnicí, dne: 24. 11. 2021 
 
 
 
 
……………………………………………               ……………………………………….. 
Vlastislav Švrček, místostarosta                           Bc. Michal Špendlík, starosta  
 
 
 
 
Razítko obce: 


